
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
'2019 -Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 0062686/2019 
Córdoba, 18 DIC 2019 

VISTO 
Los comprobantes presentados por la Dra. Cecilia Álvarez Igarzabal, 

Directora del Departamento de Química Orgánica de esta Facultad, a fs. 1 del 
expediente de referencia, correspondiente a gastos del Departamento 
mencionado; 

CONSIDERANDO 
Lo mencionado por la Dra. Cecilia Alvarez Igarzabal a fs. 1, 2, 10, 13, 23 y 

31 del expediente de referencia; 
Que el trámite es viable mediante Compras y Contrataciones por caja 

chica; 
Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer la rendición de.- e: 

FECHA FECHA 	 FIRMA 	 MONTO 
23/04/2019 Quattrini Maria Elena 	 $315.00 
26/04/2019 Erika Luciana Cabrera 	 $67500 
16/05/2019 Barrionuevo Hugo Raul 	 $85000 
22/05/2019 Carli Jesis Alberto 	 $20000 
22/05/2019 Mariano SA 	 $33180 
23/05/2019 Zalazar Diego Martin 	 $50500 
24/05/2019 Zalazar Diego Martin 	 $52500 
29/05/2019 El Auditor SA 	 $37734 
05/06/2019 Wal-Mart Argentina SRL 	 $122462 
18/06/2019 Rigatuzzo Fabian Alejandro 	 $140000 
21/06/2019 Carli Jesus Alberto 	 $18000 
06/08/2019 Barrera Roberto Ruben 	 $18000 
14/08/2019 Wal-Mart Argentina SRL 	 $63300 
16/08/2019 Digital Soluciones Informaticas SRL 	 $90000 
24/08/2019 UXS SA 	 $50000 
13/09/2019 Carli Jesus Alberto 	 $7500 
26/09/2019 Jaymenco SA 	 $53500 
02/10/2019 Wal-Mart Argentina SRL 	 $388.94 
04/10/2019 Digital Soluciones Informáticas SRL 	 $70000 
09/10/2019 Digital Soluciones Informáticas SRL 	 $85000 
22/10/2019 Cencosud SA 	 $110840 
29/10/2019 Salan¡ Carlos Cesar 	 $80000 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2019- Año Internacional de la Tabla Periódica' 
2019—Año de la E>'poi1acián" 

EXP-UNC: 0062686/2019 

01/11/2019 Carli Jesus Alberto $1020.00 
21/11/2019 Della Vedova Pablo Santiago $72000 
24/11/2019 Wal-Mart Argentina SRL $1241.84 
26/11/2019 Cencosud SA $63800 
30/11/2019 Molayed Miguel Angel $102400 
02/12/2019 Carli Jesus Alberto $247500 
02/12/2019 Digital Soluciones Informaticas SRL $240000 
04/12/2019 Wal-Mart Argentina SRL $54900 
05/12/2019 Carli Jesus Alberto $129500 

TOTAL $24.616,94 

correspondientes a gastos del Departamento mencionado ut-supra por la suma 
Total de $24.616,94- (Pesos Veinticuatro Mil Seiscientos Dieciséis con 94/100). 

Artículo 2do.:  Establecer el reintegro de $107,93 (Pesos Ciento Siete 
con 93/100), a la Dra. Cecilia Alvarez lgarzabal. 

Artículo 3ro.:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior 
sea abonado con fondos de Contribución Gobierno Nacional, asignados al 
Departamento de Química Orgánica, según presupuesto aprobado por Res. 
HCD 605/2019. 

Artículo 4to.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro.: 
SB/ab 2843 

 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Quimicas - UNC 

roí. Dr. GD'VO A.IHA8HANDO 
DECANO 

Fac. de Ciencias Químicas-UNC 


